
 
 

UCHWAŁA NR 444/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 
w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Powiatem Polickim  

dotyczącego określenia wysokości i zasad pokrywania kosztów rehabilitacji  
uczestników warsztatów terapii zajęciowej  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z art. 10b ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  
(Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 209, poz. 1243 i 1244 i Nr 291,  
poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i 1456 oraz z 2013 r. poz. 73) oraz art. 34 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,  
poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 
i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  z  Gminą  Miasto  Szczecin  porozumienia  w sprawie 

określenia wysokości i zasad pokrywania przez Powiat Policki kosztów rehabilitacji  
w odniesieniu do mieszkańców Powiatu Polickiego będących uczestnikami warsztatów terapii 
zajęciowej znajdujących się na terenie Gminy Miasto Szczecin, w części nieobjętej 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.   

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.   
 
§ 2. Wykonanie    uchwały    powierza   się    Kierownikowi    Referatu    Spraw   Społecznych           

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 417/2013 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Szczecin a Powiatem Polickim  
dotyczącego określenia wysokości i zasad pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników 
warsztatów terapii zajęciowej 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


